Gﬁﬁﬁﬁ»ﬂfd’ﬁ}:ﬂm@ ) ﬁé.uwi:.;}imf‘r l t 54

Zarate, 12 D“—; 2023

Visto:

£l recambio de autoridades con [echa 10 del corriente en la
Municipalidad de Zarate; v-
CONSIDERANDO:

La necesidad de cubrir las funciones de Jas dependunc%as de
la Secretarfas de Desarrollo Humano v Promocion Social ¥ la de Habitat 3
Planeariento;

Por ello, el INTENDENTE MUNICIPAL, en uso de las
facultades que le son propias;

DECRETA

ARTICULO 1°- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
------------------ diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Tn. CEJAS, FERNAN
LEONARDO, {D.N.L N* 39.763.970, Clase 1996}, para desempefiar las funciones de
Subsecretario de Inclusion Social y Abordajes, dependiente de la Secretarfa de
Desarrollo Humano y Promocidn Social -

ARTICULQ 2°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
.................. — diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Da. PEREYRA,
DANTELA (LNL N 27264250, Clase 1978), para desempefiar las funciones de
Subsecretaria de Promocion Social, de la Secretaria de Desarrollo Humano v
Pramocion Social.-

ARTICULO 3°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
P diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Da. RODRIGUEZ
SCHATZ, STEFANIA (D.N.I. N" 35141428, Clase 1990), para desempeniar las
funciones de Directora General de Deportes, dependiente de la Secretarin de
Mesarrollo Humane v Promocion Social.-

ARTICULO 4°- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de

----------- - dicternbre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn. BEL ANDO, JULIC
ALBF[{]D {D.N.I. N 16.265.390, Clase 1963), para desempefiar las funciones de
Director General de Cultura, dependiente de la Secretaria de Desarrollo Humano v
Promocion Social - :

ARTICULO 5°- Designesc a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta &l 31 de
----------------- diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Da. GARMENDI A,
OLGA (DNL N* 6173398, Clase 1950), para desempefiar las funciones Je
Directora General de Educacién, dependiente de la Secretaria de Desarcolle
Humano v Promocion Social -

ARTICULO 6°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 e
----------------- — diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a D, VERA, LUCIC
(MUNLL NT 41,206,742, Clase 1998), para desempeiar las funciones de Director de
Politicas de Juventud, organicamente dependiente de la Secretaria de Desarvolle
Territoria! o Infraestructura, y funcionalmente de la Secretaria de Desareollo
Humano v Promociim Social -

ARTICULO 7° - Desigmese & partir del 11 de diciemnbre de 2027, hasta el 31 du

£t ;

A



{154

oF, ru?{x:)ﬁfrﬁw(:m s '(?f.:f:'r'/'j}’ﬁf;fi;
et -_Q}f.mﬁ

/112-

e diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn. RIQUELME,
LUC AS MARTIN (DN N* 27242949 - Claser 1979), para desempefiar las
funciones de Director Servicios Sociales v Asistencia Directa, dependiente de la
Secretarfa de Desarrollo Humano v Promocion Social.-

ARTICULO 8°.- Designesc a parlir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
----------------- diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn. MARIS, ALE]O
FRANCISCO (D.N.I. N° 41.206.549 - Clase: 1998), para desempefiar las funciones
de Director de Fecreacién v Espacios Deportivos, dependiente de la Secretaria de
Desarrollo Humano v Promocién Social -

ARTICULQ 9°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
----------------- diciembre de 2023, inclusive ambuos dias, a Da, BORGE, AYELEN
(DLNLL NP 32,763,637 - Clase: 1996), para descmpefiar las funciones de Directora de
Politicas de Infancia, Género v Familia, dependiente de la Secretaria de Desarrollo
Humano ¥ Promocion Social -

ARTICULO 10.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
--------------- diciernbre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn, VELAZQUELZ,
JAVIER (DML N® 30.829.003 - Clase: 1984), para desempesiar las funciones de
Dhreccion de Relaciones con la Comunidad, organicamente dependiente de la
Secretaria de Desarrollo Territorial e Infraestructura, v funcionalmente de la
Secretaria de Desarrollo Humarno y Promocién Social -

ARTICULO 11°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta &l 31 de
_______________ - diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a la Dra. RENIBOLDI,
MARIA DE LA PAZ (D.N.L N® 33.908.821 - Clase: 1988), para desempchiar las
funciones de Directora General de Desarrollo Territorial, organicamente
dependiente de la Secretaria de Desarrollo Territorial e Infraestructura, v
funcionalmente de la Secretaria de Desarrollo Humano v Promocién Social - )

ARTICULO 12°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
"""""""""" — diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn. PARENTE,
FERNANDOQ (D.N.L N 21.790.596 - Clase: 1970), para desempefiar las funciones
de Director de Politicas de Habitat, organicamente dependiente de |a Secretaria de
Mabitat v Planeamiento, ¥ funcionalmente de la Secretaria de Desarrolls Humano
v Promocion Social.-.-

ARTICULQ 13°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
—————————————— diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn. ZANINI PABRLO
(D.NLL N" 23.064.741 - Clase: 1973), para desempefiar las funciones de Dircclor de
Asuntos Académicos, dependiente de la Secretarfa de Desarrollo Humano v
Promaocion Social.-

ARTICULO 14".- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
-------------- diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Da. MEDINA,
MICAELA (DML N 23,862,596 - Clase: 1974), para desempenar las funciones de
Directora de Contenidos Culturales, dependiente de la Secretaria de Desarrollo
Humano y Promocion Social.-

[



f.ﬂ:é.'z.*fz':.w{'r'rr. (s iﬁl:r;!f.‘ﬁ-t"l‘.r'fff 1 I 54 '

e
de . Acirale

ETRE

ARTICULO 15"~ Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta cf 31 de
------------------ ~ diciembre de 2023, inclusive ambos dias, al Prof. MARQUINE,
DIEGO MARTIN (NI N® 16873538 - Clase: 1964), para desempenar las
funciones de Director General de Arquitectura v Espacios Publicos, organicamente
dependiente de la Secretaria de Habitat y Planeamients, v funcionalmente de la
Secretaria de Desarrollo Humano v Promocion Social -

ARTICULO 16°.- Designesc a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta &l 31 de
------------------ diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn. VASILE, 1LUIS
(D.NLL N 24 938503 - Clase: 1976), para desempefiar las funciones de Director de
Control y Mantenimienta, organicamente dependiente de la Secretaria de Fspacios

v Edificios Pablicos, y funcionalmente de la Secretaria de Desarrollo | lumano v
Fromocién Social.-

ARTICULG 17°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
——————————————— dicicmbre de 2023, inclusive ambos dias, a D, TAGODE, XAVIER
(D.N.I N° 401,222,554 - Clase: 1997), para desempefiar las funciones de Director de
Parque Vial, organicamente dependicnte de la Secretaria de Servicios Piblicos, v
funcionalmente de la Secretaria de Desarrollo Humano ¥ Promocion Social - -

ARTICULO 18°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasla el 31 de
----------------- diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn. CASSING,
OSCAR ALBERTC (D.N.I. N® 11.738.453 - Clase: 1935), para desempefiar las
funciones de Direccién de Provectos Especiales, arganicamente dependiente de la
secretarfa de Secretaria Ceneral, ¥ funcionalmente de la Secre

tarfa de Desarrollo
Humano y Promocion Social.-

ARTICULO 19°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
_____________ — diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Da. LANGO,
MARCELA ({D.N.L N°22.401.217 - Clase: 1971), para desempefiar las funciones de
Director Técnica Operativa, organicamente dependiente de 1a Secretaria de
Desarrollo Territorial e Infraestructura, y funcionalmente

de la Secretaria dp
Desarrolle Humane y Promocion Social -

ARTICULO 20°.- Designese a partir del 11 de dicicmbre de 2023, hasta ¢l 31 de
------------------- — diciembre de 2023, inclusive ambos dias, al Prof. ROBI FS,
SERGIO (D.N.L 'N* 16.265528 - Clase: 1963), para desempefiar las funciones de
Director de Comunicacién Institucional, organicamente dependients de la
Secretaria General, ¥ funcionalmente de la Secretaria de Desarrollo Humano ¥
Promocion Social -

ARTICULO 21°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta ¢l 31 do
e — e diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a Dn. RAMIREZ,
ADRIAN JESUS (DN.I N® 25537.967 - Clase: 17976), para desempefiar las
funciones de Director de Multimedia, organicamente dependiente de la Secretaria

General, v funcionalmente de la Secretaria de Desarrollo Humano ¥ Promocian
Sowctal.-

Hid



'r:_::&:.f’.'ft:'ﬁ"]f-’lﬁ'?r'{"l';:'ﬁ = ﬁ,ﬂ;ﬁz?fl{h?ﬁrfﬂ(’{
e .%x@ﬁﬁ

/114

ARTICULO 22°.- [ presente Decreto serd refrendado por &l sefior &critf{lril:l de
e ~  Gobierno, Dn, IGNACIO JERONIMO SUAREZ (JGALLAR.-
ARTICULO 23°.- Comuniquese, publiquese, tomen conocimicnto las distinlas

" b T i iGN
______________ Secretarias ¥ Subsecretarias, Contaduria, Tesoreria, L}H,etc:‘:so
g . o resis Jh
General de Recursos Humanos ¥ Subsecretaria Legal v Tocnica, reg
archivese.-

Lol T ]
SECRETARLA,

1 4154
DECRETO N®: . ..vusves



